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VD och vVD för Stendörren Fastigheter investerar i aktier i bolaget för 
6,9 miljoner kronor 
 
Investeringarna har skett genom utnyttjandet av de innehavda teckningsoptionerna i bolagets 
incitamentsprogram 2020-2025 i samband med att programmet nu löpt ut.  
 
För VD innebär det sammantaget en nettoinvestering i Stendörrens aktier om cirka 4,0 miljoner kronor, 
varav cirka 2,0 miljoner kronor i samband med att teckningsoptionerna ursprungligen förvärvades och 
ytterligare cirka 2,0 miljoner kronor nu i samband med att teckningsoptionerna utnyttjas. Utöver de 
20 044 förvärvade aktierna, som per senaste handelsdagens stängningskurs har ett värde om 3,8 
miljoner kronor, äger VD totalt 35 295 teckningsoptioner i bolagets kvarvarande två utestående 
incitamentsprogram. 
 
För vVD innebär det sammantaget en nettoinvestering om 2,9 miljoner kronor, varav 1,9 miljoner 
kronor i samband med att teckningsoptionerna ursprungligen förvärvades och 1,0 miljoner kronor nu 
i samband med att teckningsoptionerna utnyttjas. Utöver de 14 415 förvärvade aktierna, som per 
senaste handelsdagens stängningskurs har ett värde om 2,8 miljoner kronor, äger vVD totalt 25 000 
teckningsoptioner i bolagets kvarvarande två utestående incitamentsprogram. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Erik Ranje, verkställande direktör, 0703-08 52 09 eller erik.ranje@stendorren.se 
Anders Nilsson, vice verkställande direktör och Förvaltningschef, 076-881 40 75 
eller anders.nilsson@stendorren.se  
 
Stendörren Fastigheter AB (publ) 
Stendörren Fastigheter AB (publ) är ett expansivt fastighetsbolag inom logistik, lager och lätt industri i 
nordiska tillväxtregioner. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm Mid Cap. Affärsidén är att skapa 
lönsam tillväxt i substansvärde. Det åstadkommer bolaget genom värdeskapande förvärv, genom att 
tillvarata den positiva hyrestillväxten som följer av urbaniseringen av storstadsregioner samt genom 
utveckling av befintliga tillgångar, inklusive bolagets omfattande och unika byggrättsportfölj. 
 
För mer information om Stendörren Fastigheter AB (publ), se: www.stendorren.se. 


